موضوع این سخنرانی نشان دادن پایه های جنبشی ناسیونالیسم بلشویک ها و منشویک ها در مقابل لنینیسم است. نشان میدهد که چرا مرحله بندی کردن انقلاب به انقلاب سوسیالیستی و

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

Worker-communist Party of Iran
Hekmatist

کمونیست
آگاهانه

بهمن ۱۳۸۴ - فوریه ۲۰۰۶

سر دبیر: فاتح شیخ دستیار: عبدالله شریفی

پیشگفتار

این متن ادیت شده و تنظیم شده بحثی است که در سه سخنرانی در انجمن مارکس لندن در سالهای ۲۰۰۱ و ۲۰۰۲ ارائه شد و فایل های صوتی آن از طریق سایت انجمن مارکس - حکمت (www.marxhekmatociety.com) قابل دسترس است.